

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	технологический отдел																						
27	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Экономист по сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	-	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Кладовщик склада готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бюро маркетинга и рекламы																						
31	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Менеджер по маркетингу и рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Технологическое бюро																						
34	Начальник технологического бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Экспериментально-технологический цех																						
36	Начальник сборочно-заготовительного производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел маркетинга и сбыта																						
37	Начальник бюро перспективного планирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Менеджер производственного планирования запасных частей и деталей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел капитального строительства																						
39	Начальник отдела	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по работе с кадрами и режиму, охране труда и производственному контролю																						
40	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Котельно-сварочный участок																						
41.1A	Электросварщик ручной сварки	3,1	-	2	3,1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
41.2A (41.1A)	Электросварщик ручной сварки	3,1	-	2	3,1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
42.1A	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	3,2	-	-	2	2	-	-	-	3,1	2	-	3,2	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41.2A (42.1A)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	3,2	-	-	2	2	-	-	-	3,1	2	-	3,2	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41.3A (42.1A)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	3,2	-	-	2	2	-	-	-	3,1	2	-	3,2	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41.4A (42.1A)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	3,2	-	-	2	2	-	-	-	3,1	2	-	3,2	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
55	Электромонтажник-наладчик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственная группа																							
56	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Паросиловое хозяйство																							
58.1A	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58.2A (58.1A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по эксплуатации, ремонту автотехники и ГПМ																							
6	Мастер по эксплуатации и ремонту автотехники и грузоподъемных механизмов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59.1A	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59.2A (59.1A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60.1A	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60.2A (60.1A)	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60.3A (60.1A)	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60.4A (60.1A)	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа режима																							
62	Дежурный по заводу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Дежурный по заводу (на контрольно-пропускном пункте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора - начальник
управления гофрокартона

(должность)


(подпись)

В.А. Куйбышев

Ф.И.О.

18.10.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник отдела по кадрам и режиму,
охране труда и производственному кон-

тролю
(должность)


(подпись)

В.П. Голубев

Ф.И.О.

18.10.2017

(дата)

Начальник сборочно-заготовительного
производства
(должность)


(подпись)

В.Е. Патрикеев
(Ф.И.О.)

18.10.2017
(дата)

Начальник производства гофрокартона
(должность)


(подпись)

Д.В. Сергеев
(Ф.И.О.)

18.10.2017
(дата)

Начальник ОКСиЭ
(должность)


(подпись)

Н.Н. Крашенинников
(Ф.И.О.)

18.10.2017
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3014

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Додонов С. Л.
(Ф.И.О.)

01.06.2017
(дата)